
红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂 2024-2025 年度联合工房高

空管网清洁项目中标候选人公示

昆 明卷 烟厂 2024-2025 年 度联 合工 房高 空管 网清 洁 项目 （项 目编 号：

HCZB02202404020），招标人于 2024 年 5 月 28 日在云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐

高数码中心 A座 15 楼评标室二进行了公开开标，并组织了评标工作，评标委员会推荐的

中标候选人名单如下：

第一中标候选人：昆明恒洁物业服务有限公司

不含税暂估总报价（元/年度）:1330027.00；

税率（增值税专用发票）:6%；

服务周期:2024 年-2025 年，合同一年一签；

时限承诺:我公司承诺单次保洁任务在接到招标人通知后 24 小时以内进厂作业，在

招标人要求时间范围完成保洁工作；

质量承诺:我公司承诺符合国家相关标准要求，满足招标人服务要求，通过招标人验

收；

服务地点:红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂指定地点。

第二中标候选人：昆明炜建项目管理有限公司

不含税暂估总报价（元/年度）:1381770.00；

税率（增值税专用发票）:6%；

服务周期:2024 年-2025 年，合同一年一签；

时限承诺:单次保洁任务在接到招标人通知后 2小时以内进厂作业，在招标人要求时

间范围完成保洁工作；

质量承诺:符合国家相关标准要求，满足招标人服务要求，通过招标人验收；

服务地点:红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂指定地点。

第三中标候选人：开封金鼎上一环保科技发展有限公司

不含税暂估总报价（元/年度）:1105416.00；

税率（增值税专用发票）:6%；



服务周期:2024 年-2025 年，合同一年一签；

时限承诺:单次保洁任务在接到招标人通知后 24 小时以内进厂作业，在招标人要求

时间范围完成保洁工作；

质量承诺:符合国家相关标准要求，满足招标人服务要求，通过招标人验收；

服务地点:红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂指定地点。

公示期为 2024 年 6 月 3 日至 2024 年 6 月 5 日。根据《中华人民共和国招标投标法》

及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议

请于 2024 年 6 月 5 日 17：00 前向招标人监督部门实名书面异议。

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工

电 话：0871-64885109、64885049

日期：2024 年 6 月 3 日


